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Competitie deel 3
Echt, 12-1-2020

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-1-2020 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-1-2020 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Mosa-Regio 1 Mosa-Regio 1:56.12 1:49.16
Luca Janssen 04 26.09 Dylan Owens 04
Luca van den Berg 04 Jelle Kockx 04

2. RZ Roermond 1 Rz 2:00.05 1:59.63
Sven Doezen 04 29.05 Reza Sonnemans 07
Argento Isselt 06 Sven Udiljak 05

3. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:03.10 2:01.75
Max Ketelaars 05 31.54 Bram Smit 05
Lars Mors 05 Jason van der Beek 04

4. RZ Roermond 2 Rz 2:20.85 2:12.49
Abdol Kaabouni 05 33.39 Liam Janssens 05
Badr Chatbane 06 Ashraf Chatbane 05

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
12-1-2020 - 14:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
12-1-2020 - 14:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Mosa-Regio 1 Mosa-Regio 2:03.00 2:04.76
Colinda van der Zanden 05 27.96 Sienna Janssen 06
Lotte Berden 05 Lieke Lankes 05

2. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:04.32 2:09.04
Emma Ketelaars 08 34.60 Floor Smit 05
Tess Heldens 06 Femke Scheepers 05

3. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:20.56 2:22.32
Isa Bongartz 05 33.76 Bo Smeets 08
Loes Otten 06 Lotte Frissen 07

4. RZ Roermond 1 Rz 2:29.18 2:22.93
Sara Gootzen 07 34.89 Britt van Cruchten 05
Yenthe Schlicher 07 Lieke Spätjens 07

AFGEM RZ Roermond 2 Rz 2:51.65
AFGEM Zv Kimbria 1 Zv Kimbria 2:59.99

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
12-1-2020 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luca Janssen Mosa-Regio 27.12 200403237 27.71
2. Tim Greven Zv Kimbria 27.47 199202373 27.77
3. Cas Louwarts sgpatrick-deroersoppers 27.79 199901249 28.32 FJ 1
4. Jack Meerten sgpatrick-deroersoppers 27.80 199704377 28.32 FJ 2
5. Rick Spaen Rz 31.35 199903877 28.94
6. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 28.90 199800247 29.90
7. John Meerten sgpatrick-deroersoppers 28.96 199704375 30.31
8. Patrick Creemers Rz 29.70 199000579 30.35
9. Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers 29.66 200000593 30.79

10. Joris Knoops Rz 32.48 200101267 31.77
11. Stan Knoops Rz 32.67 199803117 32.36
12. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 32.87 200101501 33.39
13. Mariano Paulussen sgpatrick-deroersoppers 35.62 199901283 36.86
DIS Luuk Meerten sgpatrick-deroersoppers NT 199903427

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to De Roersoppers 12-1-2020 19:29 - pagina 2

Competitie deel 3
Echt, 12-1-2020

Programmanr. 5, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Kelvin Isselt Rz 28.34 197601119

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-1-2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Colinda van der Zanden Mosa-Regio 1:01.24 200502618 1:03.82 30.39 1:03.82
2. Gwen Billekens Mosa-Regio NT 200302356 1:09.40 32.78 1:09.40

AFGEM Milou van den Beucken Mosa-Regio 1:00.35 200002564

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-1-2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers2:23.63 200204651 2:23.17 30.86 2:23.17
2. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers2:29.26 200200127 2:29.34 30.30 2:29.34
3. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers2:30.55 200200151 2:31.72 33.11 2:31.72
4. Lars Hilkens Rz 2:25.95 200201165 2:32.01 29.51 2:32.01
5. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers2:32.81 200204653 2:32.82 31.22 2:32.82
6. Jelle Kockx Mosa-Regio 2:30.94 200401697 2:34.37 33.32 2:34.37
7. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers2:44.26 200303275 2:34.39 30.82 2:34.39
8. Luca van den Berg Mosa-Regio 2:38.70 200401087 2:41.89 32.82 2:41.89
9. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers2:45.80 200301163 2:44.98 34.24 2:44.98

10. Lars Giesbers Rz 2:51.77 200300421 2:45.39 34.86 2:45.39
11. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers2:56.53 200200493 2:48.53 36.05 2:48.53
12. Tuur Peters sgpatrick-deroersoppers2:56.84 200302407 2:53.07 34.01 2:53.07
13. Wouter Bink sgpatrick-deroersoppers2:55.55 200205019 2:56.64 38.14 2:56.64
14. Jasper Koerts sgpatrick-deroersoppers3:04.86 200203859 3:09.60 42.11 3:09.60
15. S. Gonzalez de CanalesZv Kimbria 3:33.58 200702569 3:35.43 50.19 3:35.43

AFGEM Maxime Roussel Rz 2:51.63 200301151
AFGEM Robin Udiljak Rz 2:33.66 200300375

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vlinderslag Jeugd 2 en later
12-1-2020 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
12-1-2020 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Verhofstad Mosa-Regio 1:12.45 200403620 1:17.40 35.43 1:17.40
2. Verena van Rens Mosa-Regio NT 200401304 1:24.12 36.70 1:24.12
3. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers 1:36.90 200403384 1:30.72 40.77 1:30.72
4. Esmée Sonnemans Rz 1:29.45 200400592 1:31.22 42.68 1:31.22
5. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 1:38.29 200300848 1:32.15 41.32 1:32.15
6. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:30.42 200301826 1:32.71 41.02 1:32.71
7. Anne-Marie Paulissen Zv Kimbria 1:40.36 200700720 1:34.14 43.58 1:34.14
8. Faye Reijnders Zv Kimbria 1:53.00 200600018 1:41.36 46.18 1:41.36
9. Benthe Bosman Rz NT 200400234 1:42.72 45.58 1:42.72

10. Joëlla Hendriks Mosa-Regio 1:49.81 200305434 1:46.10 48.82 1:46.10
AFGEM Gwen Billekens Mosa-Regio 1:26.06 200302356
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Competitie deel 3
Echt, 12-1-2020

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
12-1-2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
12-1-2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Argento Isselt Rz 1:17.04 200600527 1:16.28 37.25 1:16.28
2. Reza Sonnemans Rz 1:19.91 200700047 1:23.80 40.34 1:23.80
3. Diego van Gellecom Mosa-Regio 1:30.44 200703251 1:29.32 41.66 1:29.32
4. Luc Degener sgpatrick-deroersoppers 1:32.70 200603869 1:30.76 44.19 1:30.76
5. Badr Chatbane Rz 1:31.68 200600525 1:34.25 48.40 1:34.25
6. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 1:41.07 200601111 1:36.74 46.62 1:36.74
7. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 1:41.73 200801915 1:37.49 48.62 1:37.49
8. Thibor Wagemans sgpatrick-deroersoppers 1:38.10 200700531 1:38.11 47.61 1:38.11
9. Jasper Verhofstad Mosa-Regio 1:34.89 200701241 1:38.61 48.37 1:38.61

10. Mees Kroon Mosa-Regio 1:39.25 200802399 1:41.73 48.22 1:41.73
11. Thom Gootzen Rz 1:46.11 200701827 1:44.07 50.43 1:44.07

AFGEM Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers 1:29.89 200602237
AFGEM Nol de Vrede Zv Kimbria NT 200703559
AFGEM Ehecatl Sevilla Zv Kimbria NT 200703385

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
12-1-2020 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 13 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 2 en later
12-1-2020 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yenthe Schlicher Rz 3:55.83 200700162 3:35.03 49.43 1:44.94 3:35.03
2. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers3:33.85 200800354 3:37.32 49.83 1:46.76 3:37.32
3. Sara Gootzen Rz 3:53.85 200702166 3:37.71 50.71 1:46.56 3:37.71
4. Kyra Filott Rz 3:34.07 200800868 3:38.16 50.42 1:46.51 3:38.16
5. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers3:50.00 200900020 3:44.03 50.16 1:48.83 3:44.03
6. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers3:50.00 200900142 3:53.14 51.40 1:50.32 3:53.14
7. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers3:57.18 200701354 3:54.50 53.16 1:55.28 3:54.50
8. Yasemin Barsboga Mosa-Regio 3:55.03 200702076 3:55.91 54.12 1:54.27 3:55.91
9. Holly Verwey Zv Kimbria 3:59.68 200803958 3:56.14 55.48 1:55.76 3:56.14

10. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers4:00.00 200900322 3:57.36 54.43 1:55.49 3:57.36
11. Eva Hoep Rz 3:51.82 200800104 3:57.67 53.09 1:53.19 3:57.67
12. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers4:15.00 200700446 4:01.64 55.00 1:57.20 4:01.64
13. Elin van Kampen Rz 4:02.86 200801400 4:05.25 56.54 1:59.72 4:05.25
14. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers4:01.62 200800304 4:06.17 55.92 1:59.17 4:06.17
15. Romy Heuberger Zv Kimbria NT 200801410 4:06.40 58.30 2:02.63 4:06.40
16. Eva Wassenberg sgpatrick-deroersoppers4:10.00 200702706 4:07.06 55.85 1:57.06 4:07.06
17. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers4:07.86 200800534 4:08.85 54.56 1:59.38 4:08.85

AFGEM Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers4:15.00 200700838
AFGEM Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers4:01.35 200800644
AFGEM Renske Moonen sgpatrick-deroersoppers4:05.00 200701174
AFGEM Sara Al Ikdimi Rz NT 200703300
AFGEM Narciz Kaabouni Rz 4:45.69 200704122
AFGEM Zowi Walstock Zv Kimbria 3:58.67 200802364
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Competitie deel 3
Echt, 12-1-2020

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en later
12-1-2020 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Senioren Open
12-1-2020 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Cas Louwarts sgpatrick-deroersoppers2:14.09 199901249 2:18.68 32.34 1:06.37 2:18.68
2. Rick Spaen Rz 2:30.45 199903877 2:26.88 34.99 1:12.65 2:26.88
3. Luca Janssen Mosa-Regio 2:20.38 200403237 2:29.23 33.88 1:11.28 2:29.23
4. Bert Schlicher Rz 2:27.01 196400669 2:30.03 35.93 1:13.97 2:30.03
5. Richard Claus Mosa-Regio 2:22.10 198000265 2:33.79 34.32 1:13.42 2:33.79
6. Patrick Creemers Rz 2:28.92 199000579 2:34.99 36.86 1:16.96 2:34.99
7. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers2:37.09 199800247 2:36.68 37.21 1:16.71 2:36.68
8. John Meerten sgpatrick-deroersoppers2:32.64 199704375 2:38.32 36.58 1:16.12 2:38.32
9. Joris Knoops Rz 2:39.58 200101267 2:43.98 1:18.99 2:43.98

10. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers2:45.96 200101501 2:47.54 38.92 1:20.77 2:47.54
11. Mariano Paulussen sgpatrick-deroersoppers3:05.45 199901283 3:06.44 44.07 1:31.91 3:06.44
DIS Stan Knoops Rz 3:09.47 199803117

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers2:22.22 200000593

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag Senioren Open
12-1-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kai Berkhout Zv Kimbria NT 200504297 2:11.80 58.42 2:11.80

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
12-1-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Fiona Meuffels Rz 2:49.07 199504366 2:51.93 37.48 1:21.51 2:51.93
2. C. van der Zanden Mosa-Regio 2:52.59 200502618 2:56.74 38.80 1:24.43 2:56.74
3. Daphne Dols Rz 3:02.76 199904622 3:00.06 39.75 1:25.24 3:00.06
4. Inge Ubachs Zv Kimbria 2:58.16 199806578 3:05.68 41.53 1:28.36 3:05.68
5. Amy Mooren sgpatrick-deroersoppers3:07.94 200000360 3:06.44 41.64 1:28.28 3:06.44
6. Sterre Schlicher Rz 2:55.80 199901672 3:07.92 40.56 1:27.85 3:07.92
7. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers3:08.07 200001194 3:11.74 40.90 1:28.88 3:11.74
8. Simone Vroemen Zv Kimbria 3:06.86 199405794 3:14.39 42.77 1:31.85 3:14.39
9. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers3:15.05 200200256 3:22.31 43.95 1:36.37 3:22.31

10. Malon Hanssen Mosa-Regio 3:12.05 199901472 3:24.80 42.78 1:33.93 3:24.80
11. Eva Vullers sgpatrick-deroersoppers3:28.95 199901848 3:27.80 44.66 1:35.48 3:27.80
12. Lisa In 't Zand Rz 3:34.91 199401614 3:28.33 45.26 1:38.50 3:28.33
13. Luna Schlicher Rz 3:27.40 200201564 3:31.86 47.69 1:41.83 3:31.86
14. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers3:28.80 199901880 3:39.67 48.35 1:43.88 3:39.67

AFGEM Verena van Rens Mosa-Regio 3:05.15 200401304
AFGEM Sarina Paulussen Rz 3:29.43 199307426
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Competitie deel 3
Echt, 12-1-2020

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-1-2020 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
12-1-2020 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bartus Erasmus Zv Kimbria NT 200802861 1:58.67 54.96 1:58.67
2. Andreas Erasmus Zv Kimbria 1:57.54 200802877 2:03.52 57.81 2:03.52
3. Johan Paulissen Zv Kimbria 2:09.78 200801135 2:05.94 1:01.11 2:05.94
4. Sibren Hankel Zv Kimbria 2:08.02 201000849 2:08.27 1:00.35 2:08.27

DIS Giulian Janssen Mosa-Regio 1:39.56 200900125
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Bryan Kicken Zv Kimbria NT 200901843
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Lucca Linssen Mosa-Regio 2:17.27 200802735

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
12-1-2020 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evi Bouten Mosa-Regio 44.16 201000270 42.03
2. Zoë van Hameren Rz 45.27 200901000 42.85
3. Sophie Reijnders Rz 48.10 200900086 46.66
4. Isra Al Ikdimi Rz 47.68 200901600 47.67
5. Elisa Cremers Mosa-Regio 55.30 201001478 52.97
6. Bella Chou Zv Kimbria NT 201100630 1:00.53

DIS Jasmijn Paulissen Zv Kimbria 1:08.39 201100394
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 21 50m vrije slag Minioren 4 en later
12-1-2020 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 22 Jongens, 400m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-1-2020 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-1-2020 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dylan Owens Mosa-Regio 2:45.27 200403705 2:43.08 FJ 1 35.15 2:43.08
2. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers2:47.23 200500371 2:43.08 FJ 2 33.56 2:43.08
3. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers2:59.80 200500345 2:45.68 35.73 2:45.68
4. Sven Doezen Rz 2:53.93 200400403 2:47.19 36.64 2:47.19
5. Sven Udiljak Rz 3:02.81 200500395 2:53.38 40.65 2:53.38
6. Lyon Hendriks Mosa-Regio 2:59.13 200500893 2:58.84 41.19 2:58.84
7. Lars Mors sgpatrick-deroersoppers3:12.54 200500575 3:02.27 38.73 3:02.27
8. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers3:34.76 200500571 3:16.12 44.30 3:16.12
9. Danila Bogdanovs Mosa-Regio 3:23.17 200403675 3:21.77 40.18 3:21.77

DIS Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers2:37.09 200403933
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Boris Wagemans sgpatrick-deroersoppers3:33.33 200401921
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Ashraf Chatbane Rz 3:19.94 200500397
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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Competitie deel 3
Echt, 12-1-2020

Programmanr. 23, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Liam Janssens Rz 3:23.97 200501391
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Abdol Kaabouni Rz 3:39.45 200501169
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., + dis. VH.

DIS Finn Reijnders Zv Kimbria 2:40.52 200400223
RB - Stond tijdens de race.

AFGEM Arin Kulkarni Zv Kimbria 3:44.78 200503809

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en later
12-1-2020 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 1:04.07 200500584 1:04.56 30.39 1:04.56
2. Lieke Lankes Mosa-Regio 1:06.17 200501128 1:05.98 31.76 1:05.98
3. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 1:07.04 200500622 1:09.37 34.09 1:09.37
4. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 1:12.41 200500662 1:13.42 35.34 1:13.42
5. Sienna Janssen Mosa-Regio 1:12.39 200602774 1:15.74 35.18 1:15.74
6. Lotte Berden Mosa-Regio 1:11.25 200502602 1:15.85 35.68 1:15.85
7. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 1:13.31 200600884 1:16.16 35.88 1:16.16
8. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 1:20.63 200603748 1:16.58 36.18 1:16.58
9. Lieke Spätjens Rz 1:19.19 200700526 1:18.00 36.90 1:18.00

10. Eve Owens Mosa-Regio 1:19.07 200602772 1:19.13 37.71 1:19.13
11. Britt van Cruchten Rz 1:22.71 200503394 1:19.90 39.64 1:19.90
12. Fenne Gerardts sgpatrick-deroersoppers 1:29.20 200602894 1:26.25 41.02 1:26.25

AFGEM L. Hernandez-Echevarria Zv Kimbria 1:26.17 200504444

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en later
12-1-2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
12-1-2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Cas Louwarts sgpatrick-deroersoppers2:23.62 199901249 2:28.20 33.76 1:11.80 2:28.20
2. Richard Claus Mosa-Regio 2:19.61 198000265 2:29.68 35.27 1:16.11 2:29.68
3. Luca Janssen Mosa-Regio 2:26.54 200403237 2:33.58 1:14.38 2:33.58
4. Tim Greven Zv Kimbria 2:40.03 199202373 2:44.37 35.66 1:17.97 2:44.37
5. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers2:38.44 199800247 2:48.98 38.09 1:22.03 2:48.98
6. Patrick Creemers Rz 2:38.02 199000579 2:49.94 38.59 1:22.00 2:49.94
7. Rick Spaen Rz 2:59.20 199903877 3:00.91 39.73 1:26.27 3:00.91
8. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers3:08.51 200101501 3:10.71 39.75 1:27.54 3:10.71
9. Mariano Paulussen sgpatrick-deroersoppers3:11.80 199901283 3:22.10 45.23 1:37.82 3:22.10

10. Stan Knoops Rz 3:38.39 199803117 3:39.41 47.47 1:43.06 3:39.41
DIS Joris Knoops Rz 2:56.36 200101267

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Dimitar Kamnarovski sgpatrick-deroersoppers2:59.82 200000593
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Competitie deel 3
Echt, 12-1-2020

Programmanr. 27 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
12-1-2020 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 28 Dames, 200m rugslag Senioren Open
12-1-2020 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. C. van der Zanden Mosa-Regio 2:33.13 200502618 2:36.43 36.49 1:16.52 2:36.43
2. Fiona Meuffels Rz 2:36.94 199504366 2:44.90 38.89 1:21.18 2:44.90
3. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers2:55.31 200200256 2:45.18 38.36 1:02.92 2:45.18
4. Lotte van Haarst sgpatrick-deroersoppers2:46.01 199701858 2:46.46 38.44 1:19.85 2:46.46
5. Cindy Gootzen-Bulthuis Rz NT 197500990 2:46.99 39.47 1:20.24 2:46.99
6. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers2:51.84 200001194 2:48.75 38.68 1:21.23 2:48.75
7. Daphne Dols Rz 2:52.96 199904622 2:52.67 40.70 1:23.77 2:52.67
8. Lisa In 't Zand Rz 2:59.64 199401614 3:00.33 42.76 1:29.45 3:00.33
9. Luna Schlicher Rz 2:54.19 200201564 3:01.80 44.08 1:31.24 3:01.80

10. Kelly van der Sluizen Rz 3:04.33 200001628 3:02.17 41.97 1:27.55 3:02.17
11. Maaike Greven Zv Kimbria NT 199500826 3:05.95 43.36 1:30.48 3:05.95
12. Amy Mooren sgpatrick-deroersoppers2:57.53 200000360 3:07.72 43.42 1:30.63 3:07.72
13. Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers2:57.86 199901880 3:11.62 45.12 1:34.48 3:11.62
14. Sterre Schlicher Rz 2:48.89 199901672 3:11.96 42.50 1:31.20 3:11.96
15. Danae Boulanger Zv Kimbria 3:18.45 200205968 3:15.72 45.28 1:36.72 3:15.72

AFGEM Milou van den Beucken Mosa-Regio 2:36.67 200002564
AFGEM Sarina Paulussen Rz 2:58.29 199307426
AFGEM Malon Hanssen Mosa-Regio NT 199901472

Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12-1-2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 30 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-1-2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 31 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-1-2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 1:04.14 200200127 1:04.26 29.34 1:04.26
2. Lars Hilkens Rz 1:04.53 200201165 1:08.26 30.95 1:08.26
3. Tom van den Akker sgpatrick-deroersoppers 1:09.40 200204653 1:10.36 31.06 1:10.36
4. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 1:07.35 200303275 1:10.37 31.12 1:10.37
5. Jelle Kockx Mosa-Regio 1:11.65 200401697 1:10.67 33.39 1:10.67
6. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 1:13.29 200200151 1:11.34 32.42 1:11.34
7. Luca van den Berg Mosa-Regio 1:09.41 200401087 1:11.90 31.95 1:11.90
8. Bas van den Akker sgpatrick-deroersoppers 1:08.11 200204651 1:13.68 33.20 1:13.68
9. Tuur Peters sgpatrick-deroersoppers 1:19.63 200302407 1:16.92 34.58 1:16.92

10. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 1:17.92 200301163 1:19.92 36.42 1:19.92
11. Wouter Bink sgpatrick-deroersoppers 1:33.33 200205019 1:23.13 38.84 1:23.13
12. Lars Giesbers Rz 1:24.00 200300421 1:23.63 35.00 1:23.63
13. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 1:35.76 200200493 1:25.92 39.23 1:25.92
14. Jasper Koerts sgpatrick-deroersoppers 1:31.82 200203859 1:37.25 44.45 1:37.25
DIS S. Gonzalez de Canales Zv Kimbria NT 200702569

VK - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

AFGEM Maxime Roussel Rz 1:20.39 200301151
AFGEM Robin Udiljak Rz 1:14.31 200300375
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Competitie deel 3
Echt, 12-1-2020

Programmanr. 32 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-1-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 33 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
12-1-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Verena van Rens Mosa-Regio 2:46.14 200401304 2:45.67 36.51 2:45.67
2. Emma Verhofstad Mosa-Regio 2:39.45 200403620 2:49.98 36.97 2:49.98
3. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers3:07.37 200301826 3:02.13 41.03 3:02.13
4. Esmée Sonnemans Rz 3:02.26 200400592 3:03.41 43.03 3:03.41
5. Faye Reijnders Zv Kimbria 3:09.80 200600018 3:09.32 46.55 3:09.32
6. Stacey Wilkinson sgpatrick-deroersoppers3:05.27 200403384 3:10.58 42.61 3:10.58
7. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers3:15.43 200300848 3:14.88 41.36 3:14.88
8. Anne-Marie Paulissen Zv Kimbria 3:12.35 200700720 3:18.36 45.51 3:18.36
9. Benthe Bosman Rz NT 200400234 3:24.61 46.08 3:24.61

10. Benthe Zaeijen Rz NT 200404516 3:36.95 49.16 3:36.95
11. Joëlla Hendriks Mosa-Regio 3:36.22 200305434 3:42.11 51.07 3:42.11

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en jonger
12-1-2020 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Argento Isselt Rz 3:14.67 200600527 3:08.49 42.08 1:32.35 3:08.49
2. Reza Sonnemans Rz 3:36.58 200700047 3:40.80 49.60 1:47.89 3:40.80
3. Thibor Wagemans sgpatrick-deroersoppers3:53.20 200700531 3:47.28 48.80 1:48.48 3:47.28
4. Mees Kroon Mosa-Regio NT 200802399 3:49.96 52.78 1:53.10 3:49.96
5. Badr Chatbane Rz 3:45.25 200600525 3:51.26 52.67 1:52.18 3:51.26
6. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers4:10.00 200801915 4:04.67 55.27 1:58.20 4:04.67
7. Jasper Verhofstad Mosa-Regio 4:07.77 200701241 4:10.61 58.08 2:02.71 4:10.61
8. Thom Gootzen Rz 4:29.10 200701827 4:15.10 56.21 2:01.22 4:15.10
9. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers3:33.33 200601111 4:15.82 56.16 2:02.60 4:15.82

DIS Luc Degener sgpatrick-deroersoppers4:03.09 200603869
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Diego van Gellecom Mosa-Regio 4:01.17 200703251
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Dodge Rojas sgpatrick-deroersoppers3:55.72 200602237
AFGEM Nol de Vrede Zv Kimbria NT 200703559
AFGEM Ehecatl Sevilla Zv Kimbria NT 200703385

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
12-1-2020 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 36 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en later
12-1-2020 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sara Gootzen Rz 1:30.05 200702166 1:23.85 41.48 1:23.85
2. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 1:28.73 200701354 1:27.41 42.79 1:27.41
3. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:29.44 200800354 1:27.98 43.60 1:27.98
4. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 1:31.85 200900020 1:34.14 46.24 1:34.14
5. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 1:31.40 200800534 1:34.55 47.21 1:34.55
6. Feline Terhaag sgpatrick-deroersoppers 1:35.14 200900322 1:34.90 45.56 1:34.90
7. Yenthe Schlicher Rz 1:41.77 200700162 1:36.31 46.63 1:36.31
8. Elin van Kampen Rz 1:42.62 200801400 1:39.58 48.03 1:39.58
9. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 1:46.54 200900142 1:40.11 47.45 1:40.11

10. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 1:36.94 200700446 1:40.70 48.80 1:40.70
11. Kyra Filott Rz 1:45.69 200800868 1:42.57 50.51 1:42.57
12. Romy Heuberger Zv Kimbria 1:45.66 200801410 1:45.28 54.85 1:45.28
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Competitie deel 3
Echt, 12-1-2020

Programmanr. 36, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 1:50.25 200800304 1:46.41 50.75 1:46.41
14. Yasemin Barsboga Mosa-Regio 1:41.29 200702076 1:47.15 51.98 1:47.15
15. Eva Hoep Rz 1:43.05 200800104 1:48.73 52.73 1:48.73
16. Holly Verwey Zv Kimbria 1:46.60 200803958 1:50.01 53.84 1:50.01
DIS Eva Wassenberg sgpatrick-deroersoppers 1:55.00 200702706

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 1:51.76 200700838
AFGEM Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers 1:43.14 200800644
AFGEM Renske Moonen sgpatrick-deroersoppers 1:44.69 200701174
AFGEM Sara Al Ikdimi Rz 1:38.95 200703300
AFGEM Narciz Kaabouni Rz 1:50.39 200704122
AFGEM Zowi Walstock Zv Kimbria 1:51.81 200802364

Programmanr. 37 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en later
12-1-2020 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 38 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-1-2020 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Richard Claus Mosa-Regio 55.21 198000265 58.38 28.49 58.38
2. Luca Janssen Mosa-Regio 56.28 200403237 58.54 28.58 58.54

Programmanr. 39 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
12-1-2020 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colinda van der Zanden Mosa-Regio 30.50 200502618 30.43
2. Fiona Meuffels Rz 31.39 199504366 31.51
3. Inge Ubachs Zv Kimbria 31.84 199806578 31.82
4. Lotte van Haarst sgpatrick-deroersoppers 32.66 199701858 32.91
5. Daphne Dols Rz 32.99 199904622 33.62
6. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers 31.88 200200256 34.35
7. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 33.47 200001194 34.37
8. Gwen Billekens Mosa-Regio 34.55 200302356 35.43
9. Lisa In 't Zand Rz 34.82 199401614 35.45

10. Cindy Gootzen-Bulthuis Rz 35.25 197500990 35.51
11. Kelly van der Sluizen Rz 36.63 200001628 36.19
12. Sterre Schlicher Rz 33.21 199901672 36.71
13. Amy Mooren sgpatrick-deroersoppers 35.52 200000360 37.49
14. Luna Schlicher Rz 36.22 200201564 37.64
15. Maaike Greven Zv Kimbria 37.07 199500826 39.17
16. Simone Vroemen Zv Kimbria 35.95 199405794 39.26
17. Dianne Nien Rz 43.18 197100452 42.95
18. Danae Boulanger Zv Kimbria 44.50 200205968 45.98
DIS Jiska van Rijt sgpatrick-deroersoppers 35.96 199901880

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Malon Hanssen Mosa-Regio 33.13 199901472
AFGEM Sarina Paulussen Rz 33.82 199307426
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Competitie deel 3
Echt, 12-1-2020

Programmanr. 40 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
12-1-2020 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giulian Janssen Mosa-Regio 42.65 200900125 40.81
2. Johan Paulissen Zv Kimbria 57.70 200801135 54.34
3. Andreas Erasmus Zv Kimbria 1:01.22 200802877 59.14
4. Bartus Erasmus Zv Kimbria 59.70 200802861 59.78
5. Bryan Kicken Zv Kimbria 1:19.01 200901843 1:16.56

DIS Sibren Hankel Zv Kimbria 55.41 201000849
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Lucca Linssen Mosa-Regio 49.95 200802735

Programmanr. 41 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
12-1-2020 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zoë van Hameren Rz 1:46.19 200901000 1:40.57 47.19 1:40.57
2. Sophie Reijnders Rz 1:56.57 200900086 1:51.54 50.98 1:51.54
3. Evi Bouten Mosa-Regio 1:52.09 201000270 1:54.30 51.20 1:54.30
4. Elisa Cremers Mosa-Regio NT 201001478 2:16.07 1:06.81 2:16.07
5. Jasmijn Paulissen Zv Kimbria NT 201100394 2:29.43 1:10.13 2:29.43
6. Bella Chou Zv Kimbria NT 201100630 2:31.92 1:10.10 2:31.92

DIS Isra Al Ikdimi Rz 2:11.07 200901600
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 42 25m vlinderslag Minioren 4 en later
12-1-2020 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 43 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-1-2020 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 1:00.28 200403933 1:00.17 28.91 1:00.17
2. Dylan Owens Mosa-Regio 1:02.71 200403705 1:02.73 29.80 1:02.73
3. Finn Reijnders Zv Kimbria 1:03.54 200400223 1:03.11 29.63 1:03.11
4. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 1:03.19 200500371 1:04.11 30.20 1:04.11
5. Sven Doezen Rz 1:06.28 200400403 1:04.39 30.98 1:04.39
6. Sven Udiljak Rz 1:10.60 200500395 1:05.98 33.86 1:05.98
7. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 1:11.21 200500345 1:08.54 32.76 1:08.54
8. Boris Wagemans sgpatrick-deroersoppers 1:11.57 200401921 1:10.71 33.76 1:10.71
9. Ashraf Chatbane Rz 1:12.54 200500397 1:11.02 34.10 1:11.02

10. Lars Mors sgpatrick-deroersoppers 1:15.78 200500575 1:12.28 33.39 1:12.28
11. Lyon Hendriks Mosa-Regio 1:11.82 200500893 1:13.73 34.25 1:13.73
12. Danila Bogdanovs Mosa-Regio 1:17.32 200403675 1:16.23 34.42 1:16.23
13. Syb Cnoops sgpatrick-deroersoppers 1:23.09 200500571 1:19.35 37.46 1:19.35
14. Liam Janssens Rz 1:22.02 200501391 1:19.81 37.31 1:19.81
15. Abdol Kaabouni Rz 1:20.27 200501169 1:21.01 37.64 1:21.01
DIS Kai Berkhout Zv Kimbria NT 200504297

AI - Gelopen over en/of afgezet van de bodem.

AFGEM Arin Kulkarni Zv Kimbria 1:31.17 200503809
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Competitie deel 3
Echt, 12-1-2020

Programmanr. 44 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-1-2020 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 45 Meisjes, 400m wisselslag Junioren 4 en later
12-1-2020 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 46 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en later
12-1-2020 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers2:44.58 200500584 2:46.37 35.04 2:46.37
2. Lieke Lankes Mosa-Regio 2:47.16 200501128 2:56.48 35.48 2:56.48
3. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers3:01.04 200500622 2:56.73 38.99 2:56.73
4. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers3:10.51 200500662 3:05.75 41.41 3:05.75
5. Sienna Janssen Mosa-Regio 2:59.67 200602774 3:05.85 40.91 3:05.85
6. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers3:13.10 200603748 3:11.60 42.39 3:11.60
7. Lotte Berden Mosa-Regio 3:05.81 200502602 3:13.03 43.55 3:13.03
8. Lieke Spätjens Rz 3:22.38 200700526 3:14.71 41.03 3:14.71
9. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers3:18.03 200600884 3:18.39 42.71 3:18.39

10. Britt van Cruchten Rz 3:22.36 200503394 3:25.40 45.07 3:25.40
11. Fenne Gerardts sgpatrick-deroersoppers3:27.55 200602894 3:30.20 46.45 3:30.20
12. Eve Owens Mosa-Regio 3:27.05 200602772 3:30.66 47.16 3:30.66

AFGEM L. Hernandez-EchevarriaZv Kimbria NT 200504444

Programmanr. 47 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
12-1-2020 - 18:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 8:21.30 8:35.14
Bas van den Akker 02 30.33 1:04.85 2:12.62 2:12.62
Jack Meerten 97
Daan Wijnands 02
Cas Louwarts 99

2. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 8:54.00 8:57.64
Luuk Kresin 03 30.36 1:05.10 2:14.54 2:14.54
Koen Wijnands 98
Tom van den Akker 02
Mike Jansen 02

3. RZ Roermond 1 Rz 8:54.38 9:01.10
Rick Spaen 99 30.74 1:05.06 2:12.71 2:12.71
Lars Hilkens 02
Bert Schlicher 64
Patrick Creemers 90

4. Mosa-Regio 1 Mosa-Regio 9:14.05 9:23.43
Jelle Kockx 04 30.15 1:03.94 2:14.23 2:14.23
Dylan Owens 04
Luca van den Berg 04
Luca Janssen 04

5. sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 9:24.95 9:36.76
Tuur Peters 03 33.07 1:11.76 2:28.86 2:28.86
Luuk Meerten 99
Jason van der Beek 04
John Meerten 97

6. RZ Roermond 2 Rz 9:39.72 10:14.55
Argento Isselt 06 35.85 1:15.75 2:33.48 2:33.48
Sven Doezen 04
Lars Giesbers 03
Joris Knoops 01
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Competitie deel 3
Echt, 12-1-2020

Programmanr. 48 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
12-1-2020 - 18:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 49 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
12-1-2020 - 18:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. RZ Roermond 1 Rz 4:58.63 5:07.07
Fiona Meuffels 95 37.70 1:18.23 Cindy Gootzen-Bulthuis 75
Daphne Dols 99 Esmée Sonnemans 04

2. RZ Roermond 2 Rz 5:19.77 5:31.62
Lisa In 't Zand 94 39.60 1:22.77 Luna Schlicher 02
Sterre Schlicher 99 Kelly van der Sluizen 00

3. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 5:27.32 5:34.58
Lotte van Haarst 97 36.71 1:17.18 Emma Ketelaars 08
Fenna van Rijt 03 Floor Smit 05

4. Zv Kimbria 1 Zv Kimbria 5:30.00 5:36.82
Danae Boulanger 02 44.80 1:32.26 Inge Ubachs 98
Maaike Greven 95 Simone Vroemen 94

DIS sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 5:02.11
EA - Te vroeg overgenomen., 3de en 4de zwemmer te voreg overgenomen

Fleur Beckers 02 37.82 1:19.10 Sarine van Rijt 00
Amy Mooren 00 Femke Scheepers 05

DIS sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 5:45.79
EA - Te vroeg overgenomen., Overname 3de zwemmer te vroeg

Jiska van Rijt 99 41.94 1:27.04 Senna Bongartz 03
Isa Bongartz 05 Eva Vullers 99

DIS Mosa-Regio 1 Mosa-Regio 4:55.00
EE - Bij estafette wisselslag de vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.**

Verena van Rens 04 36.04 1:15.61 Lieke Lankes 05
Colinda van der Zanden 05 Emma Verhofstad 04

Programmanr. 50 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
12-1-2020 - 18:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


